
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0057538/2017

El presente expediente por el cual se solicita se autorice el
REDICTADO de la Asignatura "PROBLEMÁTICA DE LA EDUCACIÓN EN
CIENCIAS", del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento ENSEÑANZA DE
LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA;

Lo aconsejado por la Comisión ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Autorízar el REDICTADO de la Asignatura "PROBLEMÁTICA DE LA
EDUCACIÓN EN CIENCIAS" del Departamento ENSEÑANZA DE LA

CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA, para el periodo lectivo 2018 de acuerdo con la
Resolución 255-HCD-2015.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Área Apoyo
Administrativo a la Función Docente (centro), al Departamento

Enseñanza de la Ciencia y la Tecnología, a la Secretaría Académica Área
Biología y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

ov, ing. DAfilEÍ.
SECRETARigÍGENERAL

"•ata! te (Igndia talos, Fisto» y Holinte
'•'=«» MC»U8ÍCOI¡I>0SA

RESOLUCIÓN N° 49 - H.C.D. - 2018.-
Vpr

Av.lfélez Sársfield 1600 1
SOl&CORDOBA - República Argentina

Mgíer. Ing. PABLO G. SECABARREN
DECANO

fífiíllíi) ii Citntint {«(mol futas y toóles

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


